[Zalusky]

Nur

(1449)

„in causa ecclie nove in Zaramby idem d. epus  
de consensu honor. Hieron. prepositi in Turda - villa  
infra scriptas cum spartum nobilitatis videl. -- ,

Paulum Zaramba et Mscyschek Zalusky eidem  
ecclie in Zaramby nove fundacionis ascripti  
in parochiam -- :

Adj. St., Ep. 5, 33

Zalnski (1971)

(Znans. in Przesdzeczko penes gran. Bresdre crskyd,  
z. Paprothnego et Dmochowske, in distr. n. n. n.)

M. K. 9, 3

Zalusky (1771)

(~~dux~~ vendit 4 mans. inter gran. 2. et stassini  
de Cownaczke in Paprothna in distr. Mur.)

M. K. 9, 3<sup>v</sup>

Zalusky

Nur / Judicioris

( [1471-1488] )

"Dum Pet. Skarzynski de Zaluske citavit Andr. + Nic. + Ma-  
thiam et Stan<sup>m</sup> de Z. ad librum pro debito patris ipsorum de bo-  
nis per potatem eorum delictis, qui noluerunt respondere pro eo,  
quia asseruerunt<sup>(?)</sup> eorum bona, de quibus citantur, non esse  
Z. sed hysno. Quibus indices mandaverunt respondere  
eo, quod omnes vocant eos Z. Et illi respondere volu-  
erunt --, .. ad a. ducem. --"

( = Nur )

Warsz. 2. gr. dis. 1, 89.

Paw. Nur / Andrzej.

Zalusky (1476)

(Kinsolth)

nr. de 2. recipiunt a duce 10 mansos  
super Wyschemyz hereditate in distr.  
Warschouien. prope Ostrowa.

Mkg, 70

Paw. Nur / Andrej

Zalusky (1776)

n. Rawa

(dix. restituit ipis Gacskowo  
prope Nur)

Zalusky Lipnowo opis (Lipino)

MK. 9, 69

Paw. Nur/Andrzej

Zalusky (1278)

Dux Culm. super hereditatem  $\alpha$ . in distr.  
Nuren. datur.

Dux vendit 1 mansum cum 10 morgis  
super  $\alpha$ . penes Przeschaszkye,  
Dmochowskye et Paprothnya. grani-  
cies iacentem. n-hs de  $\alpha$ .

MK 9, 108

805

Nur/

Zalnsky

In causa nobilium Laurentii de Z. (1484)  
contra nobilem Mathiam de Dmoctij;  
[ Laurentius ] proposuit, quia Mathias  
accommodavit eidem  $\frac{1}{2}$  sexag. minus  
2 gr. et in ipsis obligavit sibi  
pallium et debet pecunias accomoda-  
tas reddere.

A. Di. Pi., Ep. 11, 100

1475

Nur

Salvsky

(1485)

In causa nobilium Laurencii de S.  
contra Stanislauum de Dimochy  
canonicus admisit replicationes pro  
parte nobilis Laurencii.

A. D. P. I., Ep. 11, 196

Mm

Zalnsky

(1485)

In causa inter nobiles Laurencium  
de Z. ab una et Stanislauum Raczka  
de Dmochy ab altera partibus facta  
est sententia: decreuimus nobilem Sta-  
nislauum de Dmochy usuras a peccu-  
niis mutuatibus contra ius diuinum et  
humatum extorsisse, eumque ad restitui-  
cionem  $1\frac{1}{2}$  sexag. cum 40 gr. [pretato  
Laurencio.]

A.Dj.Pi., Ep. 11, 199